
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Quickshot Vantage masturbátor (11 cm) +
dárek SKYN 5 Senses kondomy

Údržba

Jednoduchý proces, který zvládne každý. Propláchněte teplou vodou a Dezinfekce
pomůcek vaginu zbaví různých bakterií a jiných fujtajblů. Poté je třeba masturbátor
třeba pořádně vysušit, jinak můžete při další masturbaci narazit na nezvaného hosta –
plíseň! Pro dokonalou údržbu doporučujeme materiál pudrovat, zachová si tak své
vlastnosti a nebude lepit.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku v
troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru. Poškodila
by se. 

Design a tvar

Malý, kompaktní, uzavíratelný masturbátor, který se vleze do každé tašky. Dobře se
drží v ruce, je lehoučký a honění s ním jde samo. Tvarem nepřipomíná klasickou vaginu
a po zašroubování nikdo nepozná, že se jedná o masturbátor. Mějte svá malá
tajemství…

Materiál

Patentovaný Superskin, který spadá pod TPE/TPR, je tajnou zbraní značky Fleshlight. Měkoučký a pružný materiál,
kterého se nikdy nenabažíte, a navíc se přizpůsobí každé velikosti. Zkrátka parťák pro každého.

Barva

Průhledná jako kostka ledu, čistá jako kapky vody.

Rozměry

Na rozdíl od ostatních Fleshlight vagin je Quickshot malý a lépe se drží. Díky malé váze z něj ani po delší době
nebolí ruce.

Celková délka i s obalem: 11 cm
Průměr s obalem: 7,1 cm
Použitelná délka: 8,6 cm
Průměr: 6,3 cm
Hmotnost s obalem: 232 g
Hmotnost bez obalu: 140 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

